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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego: monitorów oraz akcesoriów 

informatycznych – przełączników sieciowych (ang. switch) na potrzeby Izby 

Administracji Skarbowej w Olsztynie. 

 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie działając w oparciu o art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1843 z późn. zm.) zawiadamia, iż w dniach 21 i 26 sierpnia 2020 r. wpłynęły do Zamawiającego 

następujące pytania dotyczące treści SIWZ: 

 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza regulacje ustawień monitora umożliwiające obrót wokół 

własnej osi o 90º - po 45 º w obu kierunkach. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie monitora posiadającego regulacje 

ustawień monitora umożliwiające obrót wokół własnej osi o 90º - po 45 º w obu kierunkach. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby miał pełne prawa do korzystania z licencji                                      

i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach? 
 

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego zawarte są w SIWZ oraz Załącznikach nr 1-6 do SIWZ. 

Zamawiający oczekuje, że dostarczany sprzęt będzie spełniał wszystkie wymagane w tych 

dokumentach wymogi. 
 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie                       

i akcesoria montażowe były fabryczne nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofane 

przez producenta ze sprzedaży? 

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego w zakresie podanym w pytaniu zawarte są w SWIZ                      

w rozdziale 3 ust. 5 i 6 oraz z Załączniku nr 6 do SIWZ (umowa) w § 1 ust. 4 umowy 

(w szczególności pkt. 1 oraz pkt. 7 umowy). 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie                         

i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na 

rynek polski? 
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Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego zawarte są w SIWZ oraz Załącznikach nr 1-6 do SIWZ. 

Zamawiający oczekuje, że dostarczany sprzęt będzie spełniał wszystkie wymagane w tych 

dokumentach wymogi. 

 

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Izbę 

Administracji Skarbowej w Olsztynie lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw 

licencyjnych i gwarancyjnych? 

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego zawarte są w SIWZ oraz Załącznikach nr 1-6 do SIWZ. 

Zamawiający oczekuje, że dostarczany sprzęt będzie spełniał wszystkie wymagane w tych 

dokumentach wymogi. 

 

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały 

cechy/atrybuty ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego 

urządzenia? 

Odpowiedź: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie podanym w pytaniu zawarte są w Załączniku nr 6 do 

SIWZ (umowa) w § 1 ust. 3 umowy: „Wszystkie elementy dostawy powinny być umieszczone w 

oryginalnych opakowaniach, oznakowane w sposób trwały i jednoznaczny poprzez numer seryjny 

urządzenia”.  

 

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne 

urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej 

weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń. 

Odpowiedź: 

Wymagania Zamawiającego w zakresie podanym w pytaniu zawarte są w Załączniku nr 6 do 

SIWZ (umowa) w § 1 ust. 3 „Wszystkie elementy dostawy powinny być umieszczone w 

oryginalnych opakowaniach, oznakowane w sposób trwały i jednoznaczny poprzez numer seryjny 

urządzenia”. Zamawiający nie wymaga dostarczenia numerów seryjnych urządzeń  przed dostawą 

celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta. 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytania staje się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert.  

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie.                                                                 
 

 

                   Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                                          Izby Administracji Skarbowej 

                                                                                                                         w Olsztynie 

                                                                                                    Z-ca Dyrektora 

                                                                                                 Mirosław Ropiak 

                  /podpis na oryginale/ 
                          


